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Książka
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świadomości, obejmującej przeszły i przyszły duchowy rozwój człowieka 
i  globalny sposób postrzegania. Podejmując to zadanie znajdujemy się 
wśród awangardy nowej epoki jeśli chodzi o rozwój świadomości.

Dzięki szczególnym ćwiczeniom koncentracji („sterowania”) można od-
krywać i wykorzystywać w codziennym życiu boskie siły człowieka na naj-
wyższym poziomie, w jedności z całym stworzeniem.

Autorzy
Olga Häusermann Potschtar urodziła się w Rosji, mieszka od wielu lat 
w Niemczech, uczy rosyjskiej sztuki uzdrawiania i medycyny informacyj-
nej, pracuje jako uzdrowicielka i doradczyni w sprawach żywienia, prowa-
dzi własną praktykę.

Klaus Jürgen Becker urodził się w 1956 roku. Prowadzi seminaria, jest 
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Heilen mit Zeichen (21994), razem z Layeną M. Bassols Rheinfelder
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Przedmowa 
Olgi Häusermann Potschtar

Urodziłam się w  małej miejscowości w  pobliżu Władywo-
stoku. Tu kończy swój bieg kolej transsyberyjska, która łączy 
najbardziej wysunięty na wschód kraniec Rosji z Europą. Tak 
więc miasto, w którym się urodziłam, od XIX wieku repre-
zentuje integrację Zachodu ze Wschodem. Władywostok 
już przed rewolucją październikową był międzynarodowym 
centrum handlu i dziś jeszcze jest najważniejszym portowym 
miastem Rosji na wybrzeżu Pacyfiku oraz ważną bazą woj-
skową, leży przecież w obszarze granicznym Rosji z Koreą 
Północną, Chinami i Japonią.

Mój ojciec był kapitanem w rosyjskim wojsku, dowodził 
okrętem podwodnym. Kiedy przeszedł na wcześniejszą eme-
ryturę, przeprowadziłam się z rodzicami na teren dzisiejszej 
Ukrainy, gdzie studiowałam medycynę. Starosłowiańska na-
zwa Ukraina (słowiański krai = granica) oznacza dosłownie 
„obszar graniczny”. Znów wylądowałam w „regionie granicz-
nym”. Miało się okazać, że później zajmowałam się szeroko 
rozumianą „nauką graniczną” – ale wtedy jeszcze o tym nie 
wiedziałam. Potem osiedliłam się z  moją matką w  Niem-
czech, gdzie dostałam zezwolenie na pracę jako uzdrowiciel-
ka i otworzyłam własną praktykę w Górnej Bawarii.
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Z jednej strony spełniałam się w pracy z moimi pacjenta-
mi, z drugiej strony szukałam jednak głębszego sensu życia 
i przede wszystkim drogi do długotrwałego zdrowia. Podró-
żowałam do odległych krajów jak Indie i Sri Lanka w poszu-
kiwaniu wielkich uzdrowicieli i guru, by nauczyć się sztuki 
uzdrawiania, której nie da się odnaleźć w  medycynie kon-
wencjonalnej. Niestety moje nadzieje się nie spełniły, więc 
desperacko szukałam dalej.

Wiele lat temu na skutek większego lub mniejszego przy-
padku natknęłam się na książki rosyjskiego nauczyciela du-
chowego, które zawierały ogromną liczbę skutecznych rosyj-
skich technik uzdrawiania. Byłam zaskoczona i jednocześnie 
zafascynowana, że wszystko to, czego szukałam po całym 
świecie (duchowe drogi do uzdrowienia, naukowe wyjaśnie-
nia chorób i  zdrowia, budowy tego świata i odpowiedzi na 
temat głębszego sensu naszej ludzkiej egzystencji), można 
było znaleźć w mojej ojczyźnie.

Umysłowe podstawy rosyjskiej medycyny informacyj-
nej odpowiadają bardziej mojej mentalności niż wszystko, 
z  czym spotkałam się do tej pory – przemawiała do mnie 
moja własna ojczyzna. Wówczas nie istniała prawie żad-
na międzynarodowa literatura dotycząca tej metody, ale 
dostępne były liczne rosyjskie pisma, które studiowałam 
z zainteresowaniem.

Poznałam wielkich rosyjskich naukowców, nauczycieli du-
chowych, autorów książek i uzdrowicieli. Niektórzy z nich 
potrzebowali tłumacza do swoich wykładów i  seminariów 
w Niemczech. W trakcie pracy jako tłumaczka doświadczy-
łam na własnym ciele, jak głęboko działa rosyjska medycyna 
informacyjna. Zaczęłam stosować techniki uzdrawiania na 
swoich pacjentach i  dla własnego zdrowia. Od tego czasu 
odczuwam wyraźne zmiany: choroby zaczęły ustępować nie-
zwykle szybko, moje związki i  warunki życia znacznie się 
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poprawiły. Jakby opisać to jednym obrazem: Świat zaczął 
coraz bardziej pokazywać swoją „słodką stronę”.

Od tej pory wielcy rosyjscy nauczyciele uczyli mnie i stali 
się moimi przyjaciółmi. W międzyczasie powstała ogrom-
na sieć składająca się z ponad tysiąca rosyjskich użytkow-
ników medycyny informacyjnej, którzy kontaktowali się za 
pośrednictwem Skype’a,  a  ja z  zapałem wymieniałam się 
z nimi informacjami. Każdy miał swoje własne miejsce pra-
cy, gdzieś w świecie, swoje własne doświadczenia z pacjen-
tami i  uczestnikami seminariów. Wzrosło zainteresowanie 
wymianą doświadczeń i  potrzeba informowania się o  naj-
nowszych odkryciach.

Bardzo szczególną nauczycielką duchową, a później rów-
nież przyjaciółką jest dla mnie Valentina Batishcheva, której 
seminaria tłumaczyłam. Valentina jest z wykształcenia wale-
ologiem (waleologia to nauka zajmująca się harmonią ciała, 
duszy i umysłu) i od lat stosuje w swojej praktyce rosyjskie 
techniki sterowania rzeczywistością.

Pewnego dnia przed dużym seminarium Valentina za-
dzwoniła do mnie i  przekazała, że musi odwołać zaplano-
wane wystąpienie. Ponieważ zarezerwowane były już dro-
gie pomieszczenia a  liczne karty wstępu były wyprzedane, 
zdecydowałam się sama poprowadzić seminarium na temat 
„ograniczania szkód”.

Seminarium było wielkim sukcesem i stało się kamieniem 
węgielnym pod mój nowy zawód jako prowadzącej semina-
ria na temat rosyjskiej medycyny informacyjnej. Uczestnicy 
cenili moją zdolność przedstawiania informacji dotyczących 
poszczególnych rosyjskich technik, które często wydawały się 
bardzo skomplikowane, do łatwo zrozumiałych struktur tak, 
że można było bez problemu je zrozumieć.

W  międzyczasie zaczęłam wykładać z  dużym powodze-
niem rosyjską medycynę informacyjną na ośmiu poziomach 



12 Rosyjska medycyna informacyjna

kursów. Na dodatkowych wieczorach dotyczących sterowa-
nia uczestnicy mogli regularnie trenować prezentowany ma-
teriał przy wsparciu całej grupy.

Dziś cieszę się z tego, że rosyjska medycyna informacyjna 
znalazła tak wielu użytkowników a od uczestników mojego 
seminarium otrzymuję wspaniałe informacje zwrotne.

W tym miejscu chcę podziękować największym rosyjskim 
nauczycielom duchowym naszych i przeszłych czasów, któ-
rzy położyli kamień węgielny pod budowę pozornie niewia-
rygodnych rzeczy. Zaliczają się do nich między innymi Gri-
gori Grabovoi, Arkadij Petrov, Igor Ariepjev, Vadim Zeland, 
Mirsakarim Norbekov, Witalij i Tatiana Tichopław, Alexan-
der Sablodski, Valerij Sinelnikov, Sergei Konowalov i wielu 
innych.

Valentinie Batishcheva należą się moje bardzo szczegól-
ne podziękowania. Jej prace rozpaliły we mnie ogień, który 
przekazuję na moich kursach i seminariach.

Olga Häusermann Potschtar
Feldafing, wiosna 2014
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Przedmowa 
Klausa Jürgena Beckera

W  listopadzie 2012 roku wybrałem się w  Monachium na 
wieczorny wykład na temat rosyjskiej medycyny informacyj-
nej. Nie miałem wtedy pojęcia, że ten wieczór będzie miał 
szczególne znaczenie dla mojego przyszłego życia. Referent-
ką była Olga Häusermann Potschtar.

Od pierwszej minuty byłem zafascynowany prostotą i pre-
cyzją jej wystąpienia. Otrzymałem jasne wyjaśnienie podsta-
wowych zasad rosyjskiej medycyny informacyjnej, o  której 
od dawna opowiadali moi przyjaciele, uczestnicy seminariów 
i klienci.

Pod wrażeniem zapadającego w  pamięć doświadczenia 
związanego z wykładem wprowadzającym, uczęszczałem na 
kursy Olgi Häusermann Potschtar, na niektóre nawet kilka 
razy. Im dłużej wykorzystywałem w  swojej pracy  rosyjską 
medycynę informacyjną, tym bardziej zafascynowany byłem 
„sterowaniami”. Odkryłem, że możliwe jest zmienianie przez 
„sterujące przewidywanie” własnego postrzegania w  upra-
gniony sposób i przez to również własnej „rzeczywistości”.

Kluczowym przeżyciem było dla mnie uzdrowienie mo-
jego lewego ramienia. Upadek podczas gry w badmintona 
i  zwłoka w  leczeniu spowodowała zamrożenie ramienia. 
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Mój ortopeda oraz fizjoterapeuta zapowiadali, że przede 
mną „długa i  bolesna droga”. Uważali, że potrwa co naj-
mniej sześć miesięcy, zanim znowu będę mógł podnieść 
lewą rękę.

Dlatego usiadłem i celowo zastosowałem ćwiczenie kon-
centracyjne: monitor Stwórcy (patrz strona 187) na swoje 
lewe ramię. Następnej nocy poczułem początkowe nasile-
nie bólów – jednak kolejnego ranka doświadczyłem cudu: 
lewą rękę, którą dzień wcześniej mogłem podnieść tylko do 
wysokości pasa, mogłem wyciągnąć prawie do wysokości 
futryny drzwi. Mój fizjoterapeuta był zdumiony i nie potra-
fił wyjaśnić tej nieoczekiwanej szybkiej poprawy, która była 
sprzeczna ze wszelkimi ogólnomedycznymi diagnozami.

Coraz intensywniej zajmowałem się teraz innymi prota-
gonistami rosyjskiej medycyny informacyjnej. Kursy Olgi 
Häusermann położyły dobry fundament pod uporządko-
wanie wiedzy wielkich rosyjskich uzdrowicieli i  nauczy-
cieli. Nigdzie nie znalazłem takiej precyzji, jasności i efek-
tywności w objaśnianiu rosyjskiej medycyny informacyjnej 
jak u Olgi Häusermann. 

Z mojego punktu widzenia Olga Häusermann zrobiła dla 
rosyjskiej medycyny informacyjnej podobną rzecz, co twórcy 
NLP, Bandler i Grinder dla psychologii: czerpała wiedzę od 
największych nauczycieli, uzdrowicieli i mistrzów, i usyste-
matyzowała ją w przejrzysty sposób.

Byłem więc niezwykle szczęśliwy, gdy pewnego dnia Olga 
Häusermann i  wydawnictwo Goldmann zaoferowali mi 
wspólne napisanie książki na temat rosyjskiej medycyny in-
formacyjnej i możliwość przedstawienia w niej również mo-
jej własnej wiedzy.

Książka ta może ci służyć pomocą i wsparciem w każ-
dym położeniu życiowym, nie tylko w  kwestiach zdro-
wotnych, ale także w  zawodowych, finansowych i  tych  
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dotyczących związków  – nie ma takiego obszaru życia, 
w  którym nie dałoby się zastosować technik rosyjskiej 
medycyny informacyjnej. Niech ta książka przyniesie 
błogosławieństwo tobie, drogi czytelniku, i wszystkim lu-
dziom, którzy mają z tobą do czynienia.

Klaus Jürgen Becker
Seefeld, maj 2014



Poznaj tajniki syberyjskiej medycyny ludowej. Naj-
bardziej znana i ceniona uzdrowicielka-szeptucha 
ujawnia swoje tajemne, magiczne modlitwy i zaklęcia 
związane z wodą. Ich moc sprawdzona jest od poko-
leń, a teraz również i ty możesz je stosować. Dzięki tej 
książce odkryjesz modlitwy, które pomagają chronić 
się przed złym okiem, przyciągnąć miłość i dobrobyt 
oraz wyleczyć choroby. Poznasz konkretne dni mocy 
związane z czczeniem wody lub wykorzystywaniem 
jej do rytuałów. Nauczysz się robić napary i herbaty 
uzdrawiające. Odkryjesz moc słów, które zdejmują 

uroki i chronią dom, rodzinę i ciebie. Wraz z tą książką otrzymujesz wyjątko-
wą wiedzę i moc daną tylko nielicznym – wykorzystaj ją tylko w dobrym celu. 
Poznaj tajemne zaklęcia szeptuchy.

WIELKA KSIĘGA SEKRETNYCH ZAKLĘĆ 
ROSYJSKICH SZEPTUCH
Natalia Stepanova

ŚWIATOWE BESTSELLERY DLA CIEBIE – SPRAWDŹ:
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Po ukończeniu studiów medycznych Natalja Nowikowa 
wyspecjalizowała się w stosowanej medycynie trady-
cyjnej, której tajniki poznała już w dzieciństwie. W jej 
przełomowej książce znajdziesz zbiór najistotniejszych 
informacji oraz przepisów dotyczących ponad siedem-
dziesięciu powszechnie występujących dolegliwości. 
Opisane schorzenia zostały pogrupowane według ob-
szarów ciała, narządów oraz zespołów chorób. Poza tra-
dycyjnymi sposobami uzdrawiania szerokiego spektrum 
dolegliwości, od alergii, przez łuszczycę po nowotwory, 
ujawnione zostały również techniki terapeutyczne szep-

tuch. Dowiesz się, czym jest zamawianie bólu nóg, nauczysz się eliminować 
kurzajki za pomocą zwyczajnego ziemniaka oraz pokonasz trudności związane 
z powiększeniem rodziny. Ludowe sposoby na współczesne choroby!

ROSYJSKA MEDYCYNA LUDOWA 
OD A DO Z
N. Aleksandrowna Nowikowa i B. Butzke



Każdy człowiek, bez względu na wiek, może sprawić, 
by jego ciało było zdrowe i sprawne. W książce znaj-
dziesz wszystko, co niezbędne do samouzdrawiania. 
Poznasz rosyjskie techniki samouzdrawiania i poko-
nywania chorób. Zrozumiesz mechanizm powstawania 
bólu oraz przyczyny dolegliwości. Poznasz proste ćwi-
czenia i masaże, które możesz sam wykonać w domu, 
a dzięki którym odzyskasz pełny zakres ruchów. Od-
kryjesz terapie i ćwiczenia na pozbycie się wszelkiego 
rodzaju bólów. Znajdziesz porady na ból pleców, ból 
mięśni i ból kręgosłupa. Opisane techniki uzdrawiają-

ce i oczyszczające organizm są wyjątkowe i nigdzie wcześniej niepublikowane. 
Wywodzą się z medycyny naturalnej, a Autor jest lekarzem i ich skuteczność 
potwierdził u wielu pacjentów. Jesteś odpowiedzialny za swoje zdrowie.

ROSYJSKA METODA UZDRAWIANIA 
NATURALNEGO
Jevgienij Bozjev

Według prawa matrycy energetyczno-biologicznej 
wszystko jest ze sobą wzajemnie powiązane. Jeśli ta 
zasada zostaje zachwiana, pojawiają się dolegliwości 
i choroby. Możliwe jest jednak przywrócenie stanu 
równowagi matrycy i samouzdrowienie. Autor wyja-
śnia, jak z perspektywy szeptuchy – a zatem w sposób 
naturalny – możesz pokonać najczęstsze choroby oraz 
wspierać swoje zdrowie naturalnymi terapiami. Z tej 
książki dowiesz się, jak przy użyciu całej gamy przepi-
sów zielarskich, ćwiczeń i energetyczno-medycznych 
metod samouzdrawiania, znanych tylko szeptuchom, 

usunąć blokady w ciele, umyśle i duszy. Poznasz zasady przywracania zdro-
wia za pomocą drzew, aury, ziół oraz energetyczne metody szeptuch. Szeptu-
cha udostępnia ci swoją tajemną wiedzę.

SEKRETY SZEPTUCH  
W SAMOUZDRAWIANIU
Vadim Tschenze

ŚWIATOWE BESTSELLERY DLA CIEBIE – SPRAWDŹ:
www.studioastro.pl

ZAMÓW JUŻ TERAZ    TO TAKIE PROSTE

www.talizman.pl  tel. 85 654 78 35



Zapraszamy na kierunki:
 ODNOWA PSYCHOBIOLOGICZNA
 MISTRZOWSKA SZTUKA WRÓŻENIA
 PSYCHOLOGIA PSYCHOTRONICZNA
 TERAPIE NATURALNE

Twój czas na rozwój!Twój czas na rozwój!

Wiesz, jak ważny jest dla Ciebie rozwój duchowy (osobisty). 
Masz chęć pomagania sobie i innym.

Zależy Ci na pogłębieniu wiedzy, 
którą zdobyłeś wcześniej z książek lub kursów.

• Rozwiniesz intuicję, zdolność jasnowidzenia i nawiązywania kon-
taktów z duchowymi przewodnikami;

• Nauczysz się stosować w praktyce astrologię, numerologię, 
runy, Tarot, hipnozę;

• Otrzymasz z rąk mistrzów umiejętności korzystania z najważ-
niejszych działów wiedzy ezoterycznej;

• Stworzysz zdrowe warunki życia dla siebie i swoich bliskich 
zgodnie z medycyną energetyczną i feng shui;

• Poznasz nowych, wspaniałych ludzi, którzy idą podobną DROGĄ.

www.studiumzycia.pl, tel. 609 602 624
15-762 Białystok, ul. Antoniuk Fabryczny 55/19

Białystok, Warszawa, Katowice

BIAŁYSTOK  WARSZAWA  KATOWICE





Patroni:

Olga Häusermann Potschtar Olga Häusermann Potschtar urodziła się w Rosji, a od wielu lat mieszka w Niem-urodziła się w Rosji, a od wielu lat mieszka w Niem-
czech, gdzie uczy rosyjskiej sztuki uzdrawiania oraz medycyny informacyjnej. czech, gdzie uczy rosyjskiej sztuki uzdrawiania oraz medycyny informacyjnej. 
Prowadzi własną praktykę uzdrowicielską i jest cenioną doradczynią w sprawach Prowadzi własną praktykę uzdrowicielską i jest cenioną doradczynią w sprawach 
żywienia.żywienia.

Klaus Jürgen Becker Klaus Jürgen Becker prowadzi seminaria, jest doradcą życiowym i  coachem prowadzi seminaria, jest doradcą życiowym i  coachem 
w sprawach związków międzyludzkich. Publikuje książki popularnonaukowe na w sprawach związków międzyludzkich. Publikuje książki popularnonaukowe na 
temat psychologii, poradnictwa życiowego i zdrowia w kontekście rosyjskiej me-temat psychologii, poradnictwa życiowego i zdrowia w kontekście rosyjskiej me-
dycyny informacyjnej.dycyny informacyjnej.

Od pełnego zdrowia dzieli cię tylko… twój umysł!Od pełnego zdrowia dzieli cię tylko… twój umysł!
Niemożliwe? A jednak!Niemożliwe? A jednak!

Wszystko za sprawą nowego oblicza medycyny!Wszystko za sprawą nowego oblicza medycyny!

Rosyjska medycyna informacyjna oferuje techniki uzdrawiania koncentracji, któ-Rosyjska medycyna informacyjna oferuje techniki uzdrawiania koncentracji, któ-
re pozwolą ci dowolnie sterować rzeczywistością i  rozwijać świadomość. Stan re pozwolą ci dowolnie sterować rzeczywistością i  rozwijać świadomość. Stan 
twojego organizmu jest bowiem uwarunkowany przez myśli, uczucia, a  także twojego organizmu jest bowiem uwarunkowany przez myśli, uczucia, a  także 
posiadane przez ciebie przekonania. Dzięki tej książce będziesz w stanie wejść posiadane przez ciebie przekonania. Dzięki tej książce będziesz w stanie wejść 
w mentalny kontakt z każdym narządem, komórką, a nawet własnym DNA i po-w mentalny kontakt z każdym narządem, komórką, a nawet własnym DNA i po-
zytywnie je zmieniać.zytywnie je zmieniać.

Czas, byś poznał proste metody, które umożliwią ci regenerację organów, pełne Czas, byś poznał proste metody, które umożliwią ci regenerację organów, pełne 
uzdrowienie, odmłodzenie oraz dokonanie życiowych przełomów. Przy pomocy uzdrowienie, odmłodzenie oraz dokonanie życiowych przełomów. Przy pomocy 
specjalnych ćwiczeń, wizualizacji, medytacji, jasnowidzenia i wielu innych, doko-specjalnych ćwiczeń, wizualizacji, medytacji, jasnowidzenia i wielu innych, doko-
nasz zmian umysłu i ciała na poziomie kwantowym.nasz zmian umysłu i ciała na poziomie kwantowym.

Odkryj nowoczesną drogę do zdrowiaOdkryj nowoczesną drogę do zdrowia
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